
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 529

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:32:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2018

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GELADEIRA/REFRIGERADOR, PARA UTILIZAÇÃO NO DEPARTAMENTO
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GELADEIRA/REFRIGERADOR, PARA UTILIZAÇÃO NO DEPARTAMENTO
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 075/2018. Baixar

24/08/2018 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

22/08/2018 00:00:00 Ata - Ata de Sessão Pública Baixar

08/08/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/529/pobjeto-aquisicao-de-geladeirarefrigerador-para-utilizacao-no-departamento-de-saude-do-municipio-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GTMzi4e.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YpdeXHP.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KDzKxgD.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fouWpIO16.pdf

